
年 月 日 提出 〒

（宛先）　福 井 市 長

令和7年度 市・県民税　普通徴収への変更申出書（当初）

※この様式は５月２3日（必着）まで使えます。 提出枚数 枚
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）

特別徴収義務者
指　定　番　号

法人番号

給
与
所
得
者
 

①

宛名番号 現住所（給与の支払を受けなくなった後の住所） フリガナ 特別徴収税額（年税額）

住　所
（所在地）

担当者名 氏　名
（名　称）

連絡先 （　　　　）　　　-　　　　　

以下の点にご注意ください（※詳しくは裏面をご覧ください）

氏名
円生年月日

昭・平 異動の事由 「4.特別徴収不可」選択の理由（必須）

●この申出書は、令和7年度の特別徴収税額（年税額）全額を普通徴収に切り替える方に限り使用できます。

●この申出書は、令和７年５月２３日（必着）までの使用が可能な期間限定の様式です。５月２４日以降は、様式集にある
  「異動届出書」をご利用ください。

●令和６年度（令和６年６月～令和７年５月給与天引き分）の特別徴収税額にかかる異動については利用できませんので、
 　様式集にある「異動届出書」をご利用ください。

特別徴収税額（年税額）

氏名

.    . １.退職
２.休職
３.死亡
４.特別徴収不可

普Ａ　普Ｂ　普Ｃ
普Ｄ　普Ｅ異動年月日

.　　. 異動後の徴収方法 普通徴収

円生年月日
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与
所
得
者
 
②

宛名番号 現住所（給与の支払を受けなくなった後の住所） フリガナ

１.退職
２.休職
３.死亡
４.特別徴収不可

普Ａ　普Ｂ　普Ｃ
普Ｄ　普Ｅ異動年月日

.　　. 異動後の徴収方法 普通徴収

昭・平 異動の事由 「4.特別徴収不可」選択の理由（必須）

.    . １.退職
２.休職
３.死亡
４.特別徴収不可

普Ａ　普Ｂ　普Ｃ
普Ｄ　普Ｅ異動年月日

.　　. 異動後の徴収方法 普通徴収

特別徴収税額（年税額）

氏名
円生年月日

給
与
所
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③

宛名番号 現住所（給与の支払を受けなくなった後の住所） フリガナ

昭・平 異動の事由 「4.特別徴収不可」選択の理由（必須）

.    .

普通徴収

特別徴収税額（年税額）

氏名
円生年月日

フリガナ

昭・平 異動の事由 「4.特別徴収不可」選択の理由（必須）

.    .

給
与
所
得
者
 
④

宛名番号 現住所（給与の支払を受けなくなった後の住所） フリガナ

１.退職
２.休職
３.死亡
４.特別徴収不可

普Ａ　普Ｂ　普Ｃ
普Ｄ　普Ｅ異動年月日

.　　. 異動後の徴収方法 普通徴収

昭・平 異動の事由 「4.特別徴収不可」選択の理由（必須）

.    . １.退職
２.休職
３.死亡
４.特別徴収不可

普Ａ　普Ｂ　普Ｃ
普Ｄ　普Ｅ異動年月日

.　　. 異動後の徴収方法

「4.特別徴収不可」選択の理由（必須）

.    . １.退職
２.休職
３.死亡
４.特別徴収不可

普Ａ　普Ｂ　普Ｃ
普Ｄ　普Ｅ異動年月日

.　　.

給
与
所
得
者
 
⑤

宛名番号 現住所（給与の支払を受けなくなった後の住所） 特別徴収税額（年税額）

氏名
円生年月日

給
与
所
得
者
 
⑥

宛名番号 現住所（給与の支払を受けなくなった後の住所） フリガナ 特別徴収税額（年税額）

氏名

異動後の徴収方法 普通徴収

円生年月日

昭・平 異動の事由

期間限定様式
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